
Vendim 

Date 20.12.2021 

Unë I nënshkruari Fabjan Mehmeti, ortaku dhe administratori i shoqërisë 

KAS ASSOCIATE NV me Nipti: M12414001  

Vendos 

Se numri i telefonit te shoqërisë do té jetë 0693458897 dhe adresa e e-

mailit te shoqerise do të jetë diego.petroniIIigmaiLcom 

KAS ASSOCIATE NV 

Fabjan Mehmeti 
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